43 biglietti per l’ingresso con visita guidata, presso il Museo Tiere Motus di 

Venzone per gli alunni della Realschule e della Mittelschule di Simbach e gli alunni ospitanti dell’ IC di Tolmezzo, 

aderenti al progetto di “Scambio Scuole Simbach”, per una spesa complessiva pari a € 258,00 (euro 

duecentocinquantotto/00) esente IVA; 

2. di indicare il seguente CIG B78CCC4E28 relativo al servizio in oggetto in tutte le fasi relative alla presente procedura; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa di € 258,00 (euro duecentocinquantotto/00) esente IVA a carico 

del Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2025 - Categoria e voce di destinazione P2/2 Progetti ambito 

umanistico – La bottega dei Linguaggi; 

4. di procedere alla stipula dell’ordine/contratto nei modi e nelle forme previste dall’art.